
1 
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 104/25.09.2015г. 

  

ОТНОСНО:  Утвърждаване на график за 24-часови дежурства на ОИК Ракитово, контакти, 
телефони за  контакти при  произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове 
и за националния референдум на 25 октомври 2015 г.  

На основание чл. 85, чл. 86, чл. 87, ал. 2 и чл. 88 от Изборния кодекс и Писмо с Изх.№ МИ-
15-938/25.09.2015 г. на Централна избирателна комисия, ОИК - Ракитово 

Р Е Ш И: 

1.Утвърждава 24-часов график за дежурствата на членовете на ОИК – Ракитово, както 
следва: 

ИМЕ ТЕЛ.ЗА ВРЪЗКА ЧАС НА ДЕЖУРСТВО 
Елвира Пелева 0885 351 222 06.00-09.00 
Виктория Гаврилова 0893 616 114 09.00-12.00 
Катя Пелева 0877 307 380 12.00-15.00 
Калинка Холянова 0887 973 874 15.00-18.00 
Магдалена Гатева 0886 992 667 18.00-21.00 
Мария Арабова 0889 983 035 21.00-24.00 
Горан Ангелов 0898 556 410 0.00-03.00 
Зорница Томова 0895 527 501 03.00-06.00 
Костадинка Янева 0892 214 586 0.00-24.00 
Катя Овчарова 0879 912 311 0.00-24.00 
Мустафа Вигнев 0886 111 057 0.00-24.00 

2.Графикът на дежурствата е бъде публикуван на страницата на ОИК Ракитово – 
https://oik1324.cik.bg 

3. В рубриката „Контакти” на ОИК Ракитово са публикувани номерата на мобилните 
телефони. 

4. Всеки член да има готовност за провеждане и на извънредни заседания в случаите на 
необходимост в периода за предаване на информация, подготовка на предпечатен образец 
на бюлетината и печатането на бюлетините. 

  

Настоящото решение подлежи на обжалване в тридневен срок от обявяването му пред 
Централната избирателна комисия.  

 

Председател:       Секретар: 

Костадинка Янева      Мустафа Вигнев 

 


